２０２２年５月吉日

フットサル審判員各位

（公財）愛知県サッカー協会 審判委員会

委員長 小椋 剛

フットサル・ビーチサッカー部長 森 文敬

２０２２年度 第１回フットサルレフェリースクール 開催について

日頃は、当委員会の活動に対してご理解ご協力を頂き、ありがとうございます。

見出しの件について、下記のとおり開催しますので、多くの皆様にご参加頂きますようお願いします。

記

１.対象者 フットサル審判資格を有する方

            3級昇級を目指す方（昇級試験のフィットネステストに向けて、事前に試してみませんか！？）

体力測定してみたい方（トレーニングの参考にしてみませんか！？）

２.日時  ２０２２年 ７月 ２日（土）受付 １８時３０分

開始１９時００分 終了２０時３０分 予定

３.場所  名古屋市緑スポーツセンター 第１競技場

（https://www.jpn-sports.com/midori/shisetsu）🚌アクセス方法は HP を参照

４.内容  フィットネステスト（SPEED、CODA、ARIET）

５.持ち物 フィットネステストに対応できる服装、屋内用シューズ

６.受講料 無料

７.申込方法 ２０２２年 ６月２６日（日）までに以下のリンクからご回答ください。

https://forms.gle/fUSQQw3rRxKvsxDQ7

８その他  ①来場時はマスク着用でお願いします。

②受付にて検温を行います。37.5度以上の場合は受講できません。

③受付時に健康チェックシート（２週間分の検温記録含む）を提出していただきます。

④飲料等は各自でご用意ください。

９.お問い合わせ

右記のアドレス宛にお問合せください [E-mail] aifa.fsbs.referee@gmail.com

＊ 件名：第１回フットサルレフェリースクール 問い合わせ

＊ 本文：氏名、資格（級）、問い合わせ事項 を記入してください。

以上

https://www.jpn-sports.com/midori/shisetsu
https://forms.gle/fUSQQw3rRxKvsxDQ7
mailto:aifa.fsbs.referee@gmail.com?subject=第１回フットサルレフェリースクール　問い合わせ